
Rum

Alkehol

   A F G
   Refrén: C F Ami G
   
1. Dávej nám nesmrdí práce
   dávej když máme chuť
   dávej než začnem se kácet
   dávej tak už se vzbuď
   
R: Pijeme rum moc nám to voní
   otevřem láhev a hned je po ní
   pijeme rum a moc nám chutná
   rumová jízda je denně nutná
   pijeme rum a to je boží
   co na tom že nás úplně složí
   huba se kroutí chlupy se ježí
   po svejch se domů vrátíme stěží
   
2. Dávej nám na stůl další
   dávej nemáme dost
   dávej další nám dávej
   dávej to je povinnost
   
R: Pijeme rum moc nám to voní...
   Rum, rum, pijeme rum...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

